
Управление образования, молодежной политики и спорта 
администрации Амурского муниципального района

Управление образования администрации Амурского муниципального района 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 21 г. Амурска Амурского муниципального района 
Хабаровского края

ПРИКАЗ

04.04.2025 № 62-Д

Об утверждении отчета
о проведенном самообследовании

На основании Порядка проведения самообследования образовательной 
организацией» утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ 
от 14.06.2013 № 462, решения общего собрания сотрудников о рассмотрении 
отчета по самоосбледованию от 03.04.2025 протокол № 2, в целях эффективной 
работы дошкольного учреждения 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о проведенном самообследовании муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада 
комбинированного вида № 21 г. Амурска Амурского муниципального района 
Хабаровского края за 2024 год.

2. Болдиной Е.А., заместителю по ВОП, разместить отчет о проведенном 
самообследовании на сайт учреждения в срок до 20.04.2025 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий детского сада М.А.Турская

С приказом ознакомлена: 
Болдина Е.А. «/2^» Q If


